
Kupní smlouva

č.j. PPR-9593-19/ČJ-2016-990640

Kupující:

sídlo:
právní forma:
IČO:
DIČ,

zastoupené:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
datová schránka:
e-mail:

ČESKÁ REPUBLIKA
Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
325-organizační složka státu

CZ00007064
Ing. Vladimírem Kalibou
vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia
Česká národní banka

gs9avi55

(dále jen ,,kupující") na jedné straně

a

Prodávající:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel,:
datová schiánka:
e-mail:

CB SERVIS CENTRUM s.r.o.
č.p. 473, 373 67 Borek

CZ48201464
v obchodníin Iejstí11al KS České Budějovice oddíl C, vložka 2513
h1g.Lu1xmíllelnHavelku
FlO banka a.s.

Lubomír Havelka

i5qu78w

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

LI Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen
,,občanský zákoník") tuto

kupní smlouvu

l



I.

Předniět snilouvy

/1/ Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupuj ícímu zboží,
uvedené v článku II. odst. Ill této sinlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.

/2/ Kupující zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobein a v termínu
stanovenétn touto slnlollvoll.

/3/ Smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.

/4/ Poc]kladeln pro uzavření této sInlollvy je nabídka prodávajícího, podaná v rámci zadávacího
řízení, která splnila podmínky zadavatele.

II.
Zboží

Ill Zbožíin se rozumí dodávka výbušek zásahových vícei'anných

a) Oslepující a ohlllšlljící granát dvouranný, se zpožděníin 1,5 s - 500 ks
Oslepující a ohlušující granát s pákovým zapalovačem se dvěina ránami o intenzitě hluku cca 170 dB a
se dvěma záblesky se svítivostí cca 3 mil. cd, katalogové číslo výrobku . Tělo granátu zelené.
b) Oslepující a ohlušující granát devítiranný, se zpoždäiím 0,5 s - 300 ks
Oslepující a ohlušující granát s pákovýin zapalovačem s devíti ránaíni o intenzitě hluku cca 165 dB a
záblesky se svítivostí cca 1,5 mil. cd, katalogové číslo výrobku . Tělo granátu zelené.

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. l a je nedílnou součástí této smlouvy.

/3/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

/4/ Nabízené výbušky musí být vyrobeny v roce 2016.

/5/ Těla výbušek budou zřetelně označena základnítni údaji - označení typu, ročníku a šarže výroby
a výkonovýini ukazateli.

/6/ Výbušky musí zajišťovat bezpečnou a spolehlivou funkci v teplotních podmínkách od -20 až
+50°C.

/7/ V případě, že spotřebitelské balení výbušek neumožňuje z důvodu přepravní bezpečnosti dodržet
požadovaný počet, je inožné tento počet upravit na nejbližší celé balení.

III.
Doba plnění

Ill prodávající dodá zboží kupujícímu jednou dodávkou nejpozději do 30.11.2016.

/2/ prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně pět pracovních
dnů předem na adresu:

Policejní prezidium

'



Správa logistického zabezpečení
Sklad materiálu zajištěného v trestním řízení

P.O. BOX 5
669 03 Znojmo

(dále jen "SLZ PP")

dále prodávající inforinuje Ing. Igora Paulenku, tel.: ,

/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží od prodávajícího.

/4/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05
% z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v terinínu podle ustanovení ČI. III. odst. Ill této smlouvy,
přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI. IV. odst. Ill a /2/ této sinlouvy, za každý i započatý
den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávající povinen zaplatit kupujícímu nejpozději do 30
dnů ode dnejejího písemného vyúčtování, doručeného kupujícím prodávajíchnu. V případě pochybností
o datu doručení se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání vyúčtování kuplljícíln.

IV.
Cena zboží

/1/ Kupní cena zboží se sjednávájako cena nejvýše přípustná, změna je přípustná pouze při zákonné
změně DPH. Specifikace ceny je uvedena v příloze Č. l.

/2/ Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je l 792 000,- KČ (slovy:
Jedenmilionsedmsetdevadesátdvaúsíckol1m českých), dph 21 % Činí 376 320,- KČ a celková cena
zboží včetnč DPH je 2 168 320,- KČ (slovy: DvanlilionyjednostošedesátosIntisíctřistadvace&olm
českých).

/3/ Kupní cena zahrnuje balné, přepravu do inísta plnění a ostatní náklady spojené s dodáním zboží.

V.
Platební podmínky

Ill Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (dále také ,,faktui'a") kupujícítnu na základě
potvrzeného dodacího listu. Každá faktura bude prodávajícíin vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál
+ l kopie) a přílohou faktuiy bude originál potvrzeného dodacího listu.

/2/ prodávající se zavazuje doručit daňový doklad (na adresu: policejní prezidiuin, Správa
logistického zabezpečení, P.O. Box 6, 150 05 Praha 5) kupujícímu do 14-ti dnů od převzetí zboží.
Daňový doklad bude mít náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 435 občanského zákoníku

/3/ Kupující je povinen zaplatit daňový doklad v terníínu do 30 dnů po jejím doručení. V případě
pochybností se iná za to, že dnem doruČení se rozumí třetí den ode dne odeslání daňového dokladu.
V případě nedoručení daňového dokladu do 15.12. 2016 se prodlužuje splatnost daňového dokladu na
60 dnů od doručení.

/4/ Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje nebo
není doručena v požadovaném tnnožství výtisků, a to s uvedeníin důvodu vrácení. Prodávající je v
případě vrácení faktury povinen do 10 pracovních dnů ode dne doručení opravit vrácenou fakturu nebo
vyhotovit Ĺáktljrll novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelľlého doručení opravené nebo nově vystavené

3



faktury kupujícíniu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, a
není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajíchnu, který ji vystavil.

/5/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly:

a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení, kterou se
zavazuje zaplatit prodávající kupujícíníu do 30 dnů po doručení kupujícím písemně
zúčtované smluvní pokuty za nesplnční závazku dle ČI. V. odst. /2/ této stnlouvy,

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení,
který se zavazuje zaplatit kupující prodávajkíínu do 30 dnů po (lol'llčení prodávajícítn
píseinně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění závazku dle ČI. V. odst. /3/ této smlouvy.

/6/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

VI.
Dodání a převzetí zboží

Ill Místem dodání zboží jsou prostory kupujícího:

Policejní prezidium
Správa logistického zabezpečení

Sklad niateriálu zajištěného v trestním řízení
Hluboké Mašůvky
669 03 znojmo

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícíin po l)otylzení dodacího listu v místě dodání.
K podpisu dodacího listu je Oprávněn pověřený pracovník kupujícího (zástupce SLZ svojšice) pro
převzetí zboží.

/3/ Dodací list bude prodávajícítn vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení bude
podepsáno oběma smluvníini stranaini, prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a kupující obdrží jedno
(l) vyhotovení. Třetí vyhotovení dodacího listu následně přiloží prodávající k daňovánu dokladu (dále
jen ,,faktura"). K podpisu dodacího listu za kupujícího je oprávněn pověřený pracovník SLZ PP ČR
pro převzetí zboží.

/4/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí, vady
skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

/5/ Součástí dodávky budou skladovací podmínky, při kteiých bude garantována bezpečná a
spolehlivá funkce nabízených výbušek po převzetí kupujícím po dobu záruky.

/6/ Součástí dodávky a každého přepravního balení (bedna, truhlík) n)usí být základní technické
údaje, balistické údaje a návod k použití a bezpečnostní pravidla pro manipulaci, a to u kaŽdého
přepravního balení výbušek.

VIl.
Záruka za jakost zboží

Ill prodávající garantuje záruční lhůtu na bezpečnou a spolehlivou na zboží v délce 36 měsíců.

'



/2/ Pro případ prodlení se sinluvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 1.500,-KČ (slovy:
jedentisícpčtset korun českých), a to za každý den prodlení, kterou se zavazuje zaplatit prodávající
kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícíin píseinně zúčtované smluvní pokuty, za nesplnění závazku
dle ČI. VII. odst. /3/ této smlouvy.

/3/ Lhůta pro vyřízení reklainace Činí 30 dnů po doruČení reklaniačního protokolu prodávajícíniu.
V pochybnostech se má za to, že dľlem doručení se rozunň třetí den od odeslání protokolu
prodávajícímu.

/4/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřenýin pracovníkem SLZ PP ČR.

/5/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu,
po kterou kupující neinůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

VIII.
DalŠí ujednání

Ill Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám nilčenlivost o inforinacích, které
při plnění této sinlouvy získá od kupujícího nebo kupujícíin či jeho zan)čstnancÍch a spolllpracovnících
a nesiní je zpřístupnit bez písemného sollhlasu kllplljícího Žádné třetí osobě ani je použít v rozporu
s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupnění inforinace vyžadováno zákonein nebo závazným
rozhodnutíni oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností ln]Čenlivosti podle ČI. VIII. odst. Ill této sinlouvy
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímll.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobaini, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní
straně případnou zrněnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy.

/6/ Prodávající prohlašuje, Že zboží uvedené v ČI. ll. odst. Ill této sinlouvy neiná právní vady ve
smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku.

/7/ Prodávající prohlašuje, že nebude uplatňovat na předinět zakázky ochranu dle zákona č.
478/1992 Sb. o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průinyslových vzorů a o ziněně
zákona Č. 527/1990 Sb., o vynálezech, piůmyslových vzorech a zlepšovacích návrzích, ve znční
pozdějších předpisů. A pokud ano, pak pouze v součinnosti s kupujícíin.

/8/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. VIII. odst. Ill až /4/ a /6/ této sínlouvy
je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500.000,- KČ, (slovy: pětsettisíc
korun českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kllplljícíl11.

/9/ Veškeré následné odlišnosti a změny ve výrobě a v provedení výrobku inusí být předem
schváleny oběma smluvními stranami.

/10/ Prodávající prohlašuje, Že váznou-li na zboží uvedené v ČI. Il. odst. Ill této smlouvy autorská
či jiná práva duševního vlastnictví vC. vlastního, je tuto skutečnost povinen sdčlit kllplljícímu a nebude
jej vymáhat. Rizika spojená s porušením autorských práv a dalších práv duševního vlastnictví nese
prodávající.

5



IX.
Společná a závěreČná ustanovení

Ill Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

/2/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu škody vůči
prodávajícíinu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro přísluŠné poruŠení povinnosti
prodávajícího.

/3/ Veškeré sniluvní pokuty a náhradu Škody dle této smlouvy a dle obČanského zákoníku, které je
povinen zaplatit prodávající kupujícímu, uRlatňuje za kupujícího odpovědný pracovník Správy
logistického zabezpečení Policejního prezidia Ceské republiky.

/4/ Kupl!jící je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Za podstatné poruŠení se považuje zejinéna:

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní
- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle Článku VIII odst. /6/

/5/ Kupující je dále oprávněn od této kupní sinlouvy odstoupit v případě, Že:

- vůči niajetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy uinožňují,

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zainítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

- prodávající vstoupí do likvidace.

/6/ Prodávajícíje oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou daňového
dokladu o více než 30 dnů od data splatnosti daňového dokladu.

/7/ Účinky odstoupení nastávají dnem doruČení písemného omámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

/8/ Prodávající je povinen dokuinenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (ID) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části
zboží, popř. k poslednílnll zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly
oprávněnýini kontrolními orgány.

/9/ Prodávající je povinen ve sníyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

/10/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanČní kontrole provedly
finanČní kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze sinlouvy.

/11/ Prodávající je povinen sdělit kupujícímu informaci o splnění podmínky dle § 81 zákona Č.
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.

/12/ Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájniů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při vynaložení
veškeré odborné péče nelnohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. Střetem zájmů se rozumí
činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona Č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů a
to V § 2 odst. 3 písm. b) a V § 3 očIst. 2 písm. a).

6



/13/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněníni své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

/14/ Smluvní strany se zavazují, Že veškeré spoiy vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny sinírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnýini soudy,

/15/ Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněni postoupit práva a povinnosti z této kupní sinlouvy na třetí osobu.

/16/ Součástí této sinlouvy je:

- příloha č. ] (Specifikace zboží a ceny)

/17/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou sinluvních
stran písemnýini číslovanýini dodatky k této smlouvě.

/18/ Smlouva je vyhotovena ve třech stejnop.isech, každý s platnosti originálu, z nichž kupující
obdrží dva a prodávající jeden.

/19/ Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma sinluvnhni strananii.

,
,,,,,,,, ,,,,

'



příloha č. l ke kupní sinlouvě čj. PPR-9593-19/ČJ-2016-990640

Specifikace zboží a ceny

jedn. jedn,.
produktove Popis Ks. cena DPH KČ/ks Celkova Céňc Celkem DPH cena KČ s

číslo Kč/ks 21% S 21% Kč bez DPH 21% 21% DPH
bez DPH dph

43 1306\2 výbuška - 2 rány, zpoždění 1,5S 500 ĺ 850,00 388.50 2 238.50 925 (X)0,00 194 250,00 1 119 250,00
'výbuška - 9 ran, zpožděni 0,5S 300 2 890,00 606,90 3 496.90 867 000,00 182 070,00 1 049 070,00

Celkem výbušký bez DPH

DPH 21%

Celkem s DPH 21%

800 1 792 000,00

376 320,00

2 168 320,00

podmínky pro uskladnční:

- v původním balení
- v suché místnosti bez velkých teplotních výkyvů, nemusí být temperované
- neskladovat na přhném s|ullečnhn světle

lámka je platná pouze při dodrženi následujících pcdminek pro skladováni:

- v původním balení
- v suché místnosti bez velkých teplotních výkyvů, nemusí být temperované
- neskladovat na pľímém slunečnhn světle

'



Pokyny pro použití a bezpečnost.

POZOR l!!

1Iázeeí výbušky obsahují bleskový (světelný) a hlukový (výbušný) efekt.
Použití vede ke krátkodobé neschopnosti konání cílové osoby.
PouŽití je nutné provádět výhr:ujně vycvičenými a poučcnýnii zásahovými jednotkami.
Neházet přímo na osoby nebo do oblasti s lehce vznčtlivými materiály.
Výrobce garantuje patřičnou a odbornou výrobu.
Kvůli nebczpcčnosti ncpřcbírá žádné další záruky při praktickém použití.
Dbejte na návod k použití pojistek.
Noste chrániče očí a uší.
Při Špatnéni zacházení nebo chybném použití je ňebezpečí úrazu nebo ohrOŽéni života.

Hlučnost:
Záblesk:

cca 170dB (A)P ve vzdálenosti 3ni a výšce Im.
cca cd

Návod na použiti.

Výbušku uchopte tak, aby dlaňová pojistka snlčřova]a k dlani - mezi palceni a ukazováčkem.
Druhou rukou uvolnčtc pojistný kroužek a vytáhnčtc jej.

POZOR!
Zvýšené nebezpečí úrazu při vytažení pojistky.

Po odjištění již nesndte uvolnit dlaňovou pojistku. Nešuníte také měnit ruku, kterou výbušku
dráte a házíte. Při takovC inanipu1aci by mohlo dojít k její okamžité aktivaci.
výbušku házejte pQkud možno z úkrytu

Pokyny pro použití a bezpeČnost.

POZOR I!!

Házecí výbušky ob$ilhlljí bleskový (svčtejný) a hlukový (výbušný) efekt.
Použití vede ke krátkodobé neschopnosti konáni cílové osoby.
Použití je nutné provádět výhradně vycvičenými a poučenýini zásajlový]ni jednotkami,
Neházet přímo na osoby nebo do oblasti s lehce vznětlivými níateriály.
výrobce garantuje patřičnou a odbornou výrobu.
Kvůli ncbezl)ečl]osti nepřebírá žádné další záruky při praktickém použití.
Dbejte na návod k použiti pojistek.
Noste chrániče očí a uší.
Při špatném zacházení nebo chybném použití je nebezpečí úrazu nebo ohrožení Života.

Hlučnost:
Záblesk:

cca 170dB (A)P vc vzdálenosti 3111 a výšce liň.
cca cd

Návod na použití.

Výbušku uchopte tak, aby dlaňová pojistka sniěřovala k dlani - inezi pakan a ukazováčkem.
Druhou rukou uvolněte pojistný kroužek a vytálničte jej.

POZOR!
Zvýšené nebezpečí úrazu při vytaženi pojistky.

Po odjištěni již nesmíte uvohút dlaňovou pojistku. Nesmíte také mčnit ruku, kterou výbušku

, držíte a házíte. Pii takové manipulaci by mohlo dojít k její okainžité aktivaci.
l výbušku házejte pokud možno z úkrytu

'



L/st techn/ckých dat RllEINMETALL
IJEFENCE

G8·3WlVW

encrurn

soůnd & Hash Greňade, 9 BANG, DELAY: 0,5 s
Os|epujÍcÍ a ohlušujÍcÍ granát, 9 ran, zpoždění 0,5 s hHníkové tělo

Zn9,en -Štandad
ÉJ3Nä těla - Élrmz[yié 2e!erlá 11AL ELksl

,·' Elarva mnů - Bronzové zekná ral 6031

' Barta zná Cenl - krěmwá RAL 9001
l

\,. Barva 1xDužku - hnědá RAL 81XJ7

[')i:q:p-'i';!.

.J

'L .f

TechnicKä dáta " " " " "

KSN: 133Q-12-36G5051

qmo ,06 ňcD-ň č: max 2 q

Hmotnost těla cca 330 q

ZpoŽděn : cca _,56

lnsema hPjkLl cca 165 CEPA P vzôákň36t 2m'

Záruka 1y c"fgmá|')[m balE-Ml 3 rď '

Granát m'j& být c)c'ô)bave.¶ >Ľus-6yst&em nebo e'ektrkhu roznétkw

EJálM
8ää/t' Jcelová bedna RA-
llauNy (mm): -Lhx bx g

4rLKká ťKa: cca 6 -ŠI

-íujá Yáh3: ccaé,/5 -g"

1 iŕm 'tw nebezpe&o5- zbo t

Ozmčenl m pľeµavě. p)Mecmka pro tedmkké pcuZM

L3_ d: '/1' EJJ

TDB4)DO&O2 zma73 nnlaa?m
LM£?: äZQ22LW,E4WT

10



L/st techn/ckých dat RFIEINMETALL
AEFE1\IGž

GB"3EAVI5
©'=

sound & Flash Grenade, 2 BANG, DELAY: 1,5 s
oslepuj[cÍ a ohlušujícfgranát, 2 rány, zpožděnf1,5 s

-Šmxjad
Barva téb -&onzu,é zdená RALUkH

l EläřA GtEklj - Elmrucjvě zešena RAL603f

\, Elám zmčenl - krémcwá ml 9001
" Elám ~u - hnědá ral8(xj7

0 L

,[,j d

eem ck- dda
ČK!o výToôĹLI 43f306f2

Razrneq/: U Umm x liZ mm
mnc)tnQ6" ná>né: max g
ŕ rrojjE C-a: Jí q

Menda -1ŕj u cca _ dij A µ vzdäene 2mj

SvůNcxst (m3ocx]cDocd
in :ci .'Kje: z%akyveč 6 cBaňomj x) HKCEI

Granát m&e být dcyd)h3ve'1 pLljs-6yst¢mem nebo eemnou řcjznétXw

Uäen
ä,aůau' Ocekwä bedna ht2A1

HREŕä vana_ cca 5,7 K¶

Hrwa váha: cca Á:- q

ti! &b: j .
Označenl m µľeµa'áě. PyTc¢ecm|ka pro 1echnjOé pouZjú

Tňda neoezpecm6Ľl: 1.4g
Liňd: ' 'u

TDB4m]moo052_02 (náhrada za: TDB4m9-03)

11


